СБДМК ДОО – ЗА ТИЕ ШТО СОЗДАВААТ
WWW.SBD.MK
НАШИТЕ БРЕНДОВИ: DEWALT, STANLEY И BLACK+DECKER

Има потреба од вработување на кандидат за следната работна позиција:

СЕРВИСЕР ЗА АЛАТ СО РАБОТНО ИСКУСТВО

Што нудиме:
• Почетна нето плата од 30.000ден, плус бонус за успешност на работењето на сервисот и фирмата
• Редовни платени стручни обуки со физичко присуство и онлајн организирани од Европскиот сервисен центар на DEWALT во Idstein Germany.
• Можност за личен и професионален напредок.

Опис на работно место:
• Прием на алати за сервис, дефектажа и сервисирање.
• Изработка на сервисни понуди и фактури.
• Нарачки на резервни делови, прием и редење во магацин.
• Изработка на месечни извештаи за сервисирањето.
• Учество во презентации и обуки.
• Стручна поддршка во продажба.

Потребни квалификации:
• Минимум завршено средно образование
• Претходно работно искуство на иста или слична позиција,
• Основно познавање на MS Office пакетот,
• Основно познавање на Англиски јазик,
• Возачка дозвола Б категорија.

Дополнителни информации:
Кандидатите кои ги исполнуваат горенаведените услови, своите професионални биографии CV, можат да ги испратат на: rabota@sbd.mk со назнака ( Сервисер за Алат ).
Крајниот рок за аплицирање е најдоцна до 27/02/2022 година.
Вработувањето е на неопределено време со три месечен тест период. Апликант може да биде секое лице без разлика на расна, верска, национална или политичка припадност. Сите пристигнати биографии ќе се третираат со максимална доверливост. Само кандидатите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат повикани на интервју.





